Puuaita H=1200
Erillisen suunnitelman ukaan

7

\

KERROSALALASKELMA:

KERROSALA
Asuintalo (olemassa oleva)
Autokatos/varasto (uusi)
Yhteensa

HUONEISTOALA
Asuintalo (olemassa oleva)
Varasto (uusi)
Yhteensd

TILAVUUS

Asuintalo (olemassa oleva)
Varasto (uusi)
Yhteensd

TONTIN PINTA—ALA

Rakennusoikeus: 2160 m?® * 0,2 =
Rakennusoikeutta jdljelld:

LL = Lumenldjitys
JK = Jatekatos 1,2m x
® = Ulkovalaisin

KAAVAMAARAYKSET

150,0 m?
18,0 m?
168,0 m?*

138,7 m*
14,2 m?
152,9 m?

940,0 m3
60,0 mJ3
600,0 m3

2160,0 m?

432 m?
264 m?

2,4m

K.osa/Kyld Kortteli/Tila Tontti/Rn:o Viranomaisten arkistointimerkintdjd varten

KIRKONKYLA 8 1

Rakennustoimenpide Piirustuslaji Juoks.n:o
UUDISRAKENNUS, Autokatos—varasto PAAPIIRUSTUS 101
Rakennuskohteen nimi ja osoite Piirustuksen sisdlto Mittakaavat
Asko Asiakas ASEMAPIIRROS 1:200
Esimerkkikatu 4

93600 Kuusamo

Suunnittelijan nimi, pdivdys ja allekirjoitus Suunnitteluala, tyon n:o piirustuksen n:o Muutos

1.1.2021 0400000000 sirpa.suunnittelija@sahkoposti.fi
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